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VENETO

200 Rana

Roncade, Domenica 20/05/2007 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

QUERIN GIOVANNI
FINOTTO PIERPAOLO
SALAMON GIOVANNI
DONADON STEFANO
PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO
DA DALT MARCO
LORENZON MARCO
ZANET LUCA
CAMERIN GIULIO
CALDERAN SARA
ZAGO DANIEL
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a giornata attivita esordienti TV-BL A+B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno Societa

1996 ASD ARCA NUOTO
1996 PIAVE NUOTO
1996 RONCADENUOTO
1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO
1997 ASD ARCA NUOTO
1997 RONCADENUOTO
1997 RONCADENUOTO
1996 ASD ARCA NUOTO
1996 RONCADENUOTO
1998 PIAVE NUOTO
1997 ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1
14/09/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

03:10.8
03:11.8
03:17.3
03:25.3
03:26.3
03:26.4
03:26.5
03:27.7
03:34.4
03:44.6
03:50.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

