

4a giornata attività esordienti TV-BL A+B

Foglio n. 1 14/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Roncade, Domenica 20/05/2007 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	QUERIN GIOVANNI	1996	ASD ARCA NUOTO	03:10.8	
2	1	4	FINOTTO PIERPAOLO	1996	PIAVE NUOTO	03:11.8	
3	1	2	SALAMON GIOVANNI	1996	RONCADENUOTO	03:17.3	
4	1	5	DONADON STEFANO	1996	A.S.D. NUOTO BELLUNO	03:25.3	
5	1	1	PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO	1997	ASD ARCA NUOTO	03:26.3	
6	1	6	DA DALT MARCO	1997	RONCADENUOTO	03:26.4	
7	2	4	LORENZON MARCO	1997	RONCADENUOTO	03:26.5	
8	2	3	ZANET LUCA	1996	ASD ARCA NUOTO	03:27.7	
9	2	2	CAMERIN GIULIO	1996	RONCADENUOTO	03:34.4	
10	2	1	CALDERAN SARA	1998	PIAVE NUOTO	03:44.6	
11	2	5	ZAGO DANIEL	1997	ASD ARCA NUOTO	03:50.3	